
Holla Skytterlag

Feltstevne-Holla_ 2023

Side 1Leon - Resultatprogram

Finfelt Pengepremiering 30-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Ingebjørg Nakjem Styrvoll 6/2 6/3 6/5 6/4 6/6 30/20 106,-
2. Jan Elias Bjørnsen Siljan 6/4 6/4 6/3 6/5 6/4 30/20 91,-
3. Halvard Pedersen Jondalen 6/6 6/3 6/5 6/2 6/4 30/20 77,-
4. Knut Fredrik G Homme Kristiansand o. O. 6/4 6/2 6/6 6/3 6/3 30/18 63,-
5. Henrik Wines Holla 6/5 6/3 6/3 6/4 6/2 30/17 49,-
6. Martin Gilen Jondalen 5/2 6/2 6/5 6/6 6/5 29/20 35,-
7. Tirill Skårdal Holla 6/3 5/2 6/4 6/1 6/4 29/14 0,-
8. Ingrid Helene Kittilsen Lunde 6/3 5/2 6/4 6/1 6/2 29/12 0,-
9. Emrik Bruseth Rui Mælum 4/0 6/3 6/6 6/5 6/6 28/20 0,-
10. Magnus Lunde Lunde 6/2 5/0 5/0 6/5 6/5 28/12 0,-
11. Anne Bisschop Tørdal 4/1 2/1 3/0 6/4 4/2 19/08 0,-
12. Magnus Hauge Mælum 4/0 0/0 0/0 0/0 0/0 04/00 0,-

Finfelt Medalje kl J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Medalje
1. Ingebjørg Nakjem Styrvoll 6/2 6/3 6/5 6/4 6/6 30/20 Medalje
2. Jan Elias Bjørnsen Siljan 6/4 6/4 6/3 6/5 6/4 30/20
3. Halvard Pedersen Jondalen 6/6 6/3 6/5 6/2 6/4 30/20
4. Knut Fredrik G Homme Kristiansand o. O. 6/4 6/2 6/6 6/3 6/3 30/18
5. Henrik Wines Holla 6/5 6/3 6/3 6/4 6/2 30/17
6. Martin Gilen Jondalen 5/2 6/2 6/5 6/6 6/5 29/20
7. Tirill Skårdal Holla 6/3 5/2 6/4 6/1 6/4 29/14
8. Ingrid Helene Kittilsen Lunde 6/3 5/2 6/4 6/1 6/2 29/12
9. Emrik Bruseth Rui Mælum 4/0 6/3 6/6 6/5 6/6 28/20
10. Magnus Lunde Lunde 6/2 5/0 5/0 6/5 6/5 28/12
11. Anne Bisschop Tørdal 4/1 2/1 3/0 6/4 4/2 19/08
12. Magnus Hauge Mælum 4/0 0/0 0/0 0/0 0/0 04/00
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Finfelt Pengepremiering 30-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Daniel Hauge Mælum 6/3 6/6 6/4 6/6 6/5 30/24 99,-
2. Geir Arne Bjørnsen Siljan 6/3 6/6 6/3 6/5 6/5 30/22 93,-
3. Magnus Selland Skaiå Kristiansand o. O. 6/5 6/4 6/3 6/6 6/3 30/21 86,-
4. Sindre Nilsen Brauti Mælum 6/3 6/2 6/3 6/4 6/1 30/13 80,-
5. Asbjørn Ågedal Evje og Hornnes 6/5 6/5 6/5 5/5 6/6 29/26 73,-
6. Tor Ivan Torsvik Kristiansand o. O. 6/2 6/2 6/6 6/6 5/4 29/20 67,-
7. Torbjørn Tørnes Naas Drangedal 6/5 5/3 6/5 6/2 6/4 29/19 60,-
8. Ola Kristian Wear Styrvoll 5/2 6/1 6/3 6/6 6/3 29/15 54,-
9. Line Sjøberg Kristiansand o. O. 5/3 6/3 6/6 6/2 6/1 29/15 48,-
10. Steinar Brennemo Eriksen Kviteseid 6/3 6/3 6/2 5/5 6/2 29/15 41,-
11. Sara Josefine Dypedal Kristiansand o. O. 5/4 6/5 6/4 6/2 5/2 28/17 35,-
12. Stian Voje Drangedal 4/1 6/3 6/6 6/3 6/2 28/15 0,-
13. Vilde Marie Brauti Mælum 3/0 6/4 5/2 6/4 5/3 25/13 0,-
14. Theodor Hagen Mælum 3/1 4/0 5/4 6/2 5/3 23/10 0,-
15. Håvard Kjeldsen Holla 4/1 6/1 3/0 5/2 5/2 23/06 0,-
16. Jonas Rambo Styrvoll 4/2 3/0 3/1 6/4 5/2 21/09 0,-
17. Leo Obrestad Mælum 6/3 4/2 4/1 3/0 4/0 21/06 0,-
18. Nicoline Anda Pettersen Mælum 0/0 6/2 5/2 3/1 5/2 19/07 0,-
19. Sander Wåg Øygard Styrvoll 2/0 6/1 6/0 0/0 4/2 18/03 0,-
20. Julie Tonning Schjerven Mælum 1/0 0/0 4/2 5/2 4/0 14/04 0,-
21. Ole Halvor Næs Dalen Holla 0/0 0/0 0/0 5/1 6/3 11/04 0,-

Finfelt Medalje kl ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Medalje
1. Daniel Hauge Mælum 6/3 6/6 6/4 6/6 6/5 30/24 Medalje
2. Geir Arne Bjørnsen Siljan 6/3 6/6 6/3 6/5 6/5 30/22
3. Magnus Selland Skaiå Kristiansand o. O. 6/5 6/4 6/3 6/6 6/3 30/21
4. Sindre Nilsen Brauti Mælum 6/3 6/2 6/3 6/4 6/1 30/13
5. Asbjørn Ågedal Evje og Hornnes 6/5 6/5 6/5 5/5 6/6 29/26



Holla Skytterlag

Feltstevne-Holla_ 2023

Side 3Leon - Resultatprogram

6. Tor Ivan Torsvik Kristiansand o. O. 6/2 6/2 6/6 6/6 5/4 29/20
7. Torbjørn Tørnes Naas Drangedal 6/5 5/3 6/5 6/2 6/4 29/19
8. Ola Kristian Wear Styrvoll 5/2 6/1 6/3 6/6 6/3 29/15
9. Line Sjøberg Kristiansand o. O. 5/3 6/3 6/6 6/2 6/1 29/15
10. Steinar Brennemo Eriksen Kviteseid 6/3 6/3 6/2 5/5 6/2 29/15
11. Sara Josefine Dypedal Kristiansand o. O. 5/4 6/5 6/4 6/2 5/2 28/17
12. Stian Voje Drangedal 4/1 6/3 6/6 6/3 6/2 28/15
13. Vilde Marie Brauti Mælum 3/0 6/4 5/2 6/4 5/3 25/13
14. Theodor Hagen Mælum 3/1 4/0 5/4 6/2 5/3 23/10
15. Håvard Kjeldsen Holla 4/1 6/1 3/0 5/2 5/2 23/06
16. Jonas Rambo Styrvoll 4/2 3/0 3/1 6/4 5/2 21/09
17. Leo Obrestad Mælum 6/3 4/2 4/1 3/0 4/0 21/06
18. Nicoline Anda Pettersen Mælum 0/0 6/2 5/2 3/1 5/2 19/07
19. Sander Wåg Øygard Styrvoll 2/0 6/1 6/0 0/0 4/2 18/03
20. Julie Tonning Schjerven Mælum 1/0 0/0 4/2 5/2 4/0 14/04
21. Ole Halvor Næs Dalen Holla 0/0 0/0 0/0 5/1 6/3 11/04

Finfelt Pengepremiering 30-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Signe Sætre Drangedal 6/4 6/4 6/4 6/4 6/5 30/21 84,-
2. Anne Maren G. Homme Kristiansand o. O. 6/3 6/1 6/3 6/3 6/5 30/15 56,-
3. Herman Skredderbakken Mælum 6/1 6/3 6/3 6/4 6/2 30/13 0,-
4. Elise Evensen Austad Drangedal 6/3 6/1 6/3 6/3 5/3 29/13 0,-

Finfelt Medalje kl R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Medalje
1. Signe Sætre Drangedal 6/4 6/4 6/4 6/4 6/5 30/21 Medalje
2. Anne Maren G. Homme Kristiansand o. O. 6/3 6/1 6/3 6/3 6/5 30/15
3. Herman Skredderbakken Mælum 6/1 6/3 6/3 6/4 6/2 30/13
4. Elise Evensen Austad Drangedal 6/3 6/1 6/3 6/3 5/3 29/13
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Finfelt Premiering 30-skudd kl. NU
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Gj.stand
1. Sivert E. Loftsgarden Mælum 0/0 6/3 4/1 6/4 6/3 22/11 Gjenstand
1. Maria Obrestad Mælum 2/0 6/2 2/0 6/4 4/1 20/07 Gjenstand
1. Fredrik J. S. Lindqvist Mælum 1/0 6/0 3/2 6/3 4/1 20/06 Gjenstand
1. Astrid Sætre Drangedal 1/0 4/2 4/2 6/3 6/0 21/07 Gjenstand
1. Karol Jan Tulik Mælum 1/1 4/1 1/0 1/0 3/1 10/03 Gjenstand

Finfelt Pengepremiering 30-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Rannveig Karlsen Mælum 6/6 6/4 6/3 6/6 6/5 30/24 245,-
2. Kjell Arne Bårnes Styrvoll 6/5 6/4 6/6 6/5 6/2 30/22 175,-
3. Petter Skaanevik Porsgrunds 6/4 6/4 6/4 6/4 6/4 30/20 105,-
4. Runar Oterkiil Mælum 6/4 6/5 6/4 6/4 6/2 30/19 0,-
5. Runar Andersen Gjerpen 6/2 6/5 6/3 6/6 5/4 29/20 0,-
6. Svein Brødsjø Drangedal 5/2 6/3 6/2 6/5 5/1 28/13 0,-
7. Arvid Tveito Lunde 5/3 5/1 5/4 6/4 6/0 27/12 0,-

Finfelt Medalje kl V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Medalje
1. Rannveig Karlsen Mælum 6/6 6/4 6/3 6/6 6/5 30/24 Medalje
2. Kjell Arne Bårnes Styrvoll 6/5 6/4 6/6 6/5 6/2 30/22
3. Petter Skaanevik Porsgrunds 6/4 6/4 6/4 6/4 6/4 30/20
4. Runar Oterkiil Mælum 6/4 6/5 6/4 6/4 6/2 30/19
5. Runar Andersen Gjerpen 6/2 6/5 6/3 6/6 5/4 29/20
6. Svein Brødsjø Drangedal 5/2 6/3 6/2 6/5 5/1 28/13
7. Arvid Tveito Lunde 5/3 5/1 5/4 6/4 6/0 27/12
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Finfelt Pengepremiering 30-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Nils Årskog Jondalen 6/4 6/6 6/5 6/6 6/6 30/27 377,-
2. Helge Rorgemoen Øyfjell 5/1 6/4 6/5 6/6 6/6 29/22 315,-
3. Rolf Kittilsen Lunde 6/5 5/4 6/5 6/5 6/2 29/21 255,-
4. Hans Petter Øverbø Siljan 5/2 6/4 6/2 6/3 6/6 29/17 194,-
5. Halvor Øyen Sauland 5/1 6/3 6/3 6/6 6/2 29/15 134,-
6. Gunnar Torstein Olsen Løveid 5/2 6/2 6/5 6/4 6/2 29/15 75,-
7. Hans Erik Rua Jondalen 6/4 6/2 6/2 6/4 5/1 29/13 0,-
8. Vidar Ottren Mælum 4/2 6/1 6/5 6/5 6/5 28/18 0,-
9. Arne Palerud Drangedal 5/1 6/3 6/5 6/6 5/2 28/17 0,-
10. Dag Skarpodde Drangedal 5/1 5/1 5/4 6/3 6/5 27/14 0,-
11. Borger Herland Hedrum 4/0 6/3 5/3 6/5 5/0 26/11 0,-
12. Håvard Lyngås Søndre Modum 6/3 4/3 5/1 6/3 5/0 26/10 0,-
13. Ole Kr. Nyhus Øyfjell 3/2 6/5 3/1 6/4 6/2 24/14 0,-
14. Steinar Mandt Øyfjell 4/2 5/3 5/3 5/4 5/1 24/13 0,-
15. Jan Ekstrøm Sem 0/0 4/1 6/3 6/5 6/5 22/14 0,-
16. Willy Krafft Løveid 5/2 6/4 6/3 1/0 0/0 18/09 0,-
17. Tore Allum Siljan 5/2 6/4 6/4 0/0 0/0 17/10 0,-
18. Ola A. Sørgaarden Sauherad 1/0 4/1 1/0 2/1 4/2 12/04 0,-

Finfelt Medalje kl V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Medalje
1. Nils Årskog Jondalen 6/4 6/6 6/5 6/6 6/6 30/27 Medalje
2. Helge Rorgemoen Øyfjell 5/1 6/4 6/5 6/6 6/6 29/22
3. Rolf Kittilsen Lunde 6/5 5/4 6/5 6/5 6/2 29/21
4. Hans Petter Øverbø Siljan 5/2 6/4 6/2 6/3 6/6 29/17
5. Halvor Øyen Sauland 5/1 6/3 6/3 6/6 6/2 29/15
6. Gunnar Torstein Olsen Løveid 5/2 6/2 6/5 6/4 6/2 29/15
7. Hans Erik Rua Jondalen 6/4 6/2 6/2 6/4 5/1 29/13
8. Vidar Ottren Mælum 4/2 6/1 6/5 6/5 6/5 28/18
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9. Arne Palerud Drangedal 5/1 6/3 6/5 6/6 5/2 28/17
10. Dag Skarpodde Drangedal 5/1 5/1 5/4 6/3 6/5 27/14
11. Borger Herland Hedrum 4/0 6/3 5/3 6/5 5/0 26/11
12. Håvard Lyngås Søndre Modum 6/3 4/3 5/1 6/3 5/0 26/10
13. Ole Kr. Nyhus Øyfjell 3/2 6/5 3/1 6/4 6/2 24/14
14. Steinar Mandt Øyfjell 4/2 5/3 5/3 5/4 5/1 24/13
15. Jan Ekstrøm Sem 0/0 4/1 6/3 6/5 6/5 22/14
16. Willy Krafft Løveid 5/2 6/4 6/3 1/0 0/0 18/09
17. Tore Allum Siljan 5/2 6/4 6/4 0/0 0/0 17/10
18. Ola A. Sørgaarden Sauherad 1/0 4/1 1/0 2/1 4/2 12/04

Finfelt Pengepremiering 30 skudd kl NV
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Lone Skoglund Nakjem Styrvoll 5/3 6/2 6/3 6/3 6/5 29/16 70,-
2. Johnny Øygard Styrvoll 3/3 6/3 4/2 6/1 6/2 25/11 0,-
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Grovfelt Pengepremie 30-skudd kl 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Medalje
1. Nils Olav Bjerva Mælum 6/5 6/3 5/4 6/3 6/5 29/20
2. Stian Engnæs Hansen Sande 4/2 2/0 2/0 4/0 4/2 16/04

Grovfelt Pengepremiering 30-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Inge Markus Gjestvang Imenes 5/3 5/3 6/5 4/0 5/2 25/13 315,-
2. Eivind Igland Imenes 6/4 5/2 2/0 5/3 6/4 24/13 225,-
3. Anne Liv Skjeggedal Imenes 6/1 6/3 0/0 6/1 6/2 24/07 135,-
4. Odd Arne Flakk Haugland Birkenes 5/2 2/0 6/0 5/4 6/0 24/06 0,-
5. Leif Atle Beisland Imenes 4/3 4/3 4/0 5/3 6/3 23/12 0,-
6. Tore Nerli Hansen Sande 5/2 1/0 4/0 4/0 5/2 19/04 0,-
7. Inge Storenes Imenes 2/1 2/1 3/0 6/4 4/2 17/08 0,-
8. Kjerstin Steinhaug Hauge Mælum 5/2 0/0 5/2 6/1 0/0 16/05 0,-
9. Karoline Øiehaug Nystein Kilebygda og Bolvik 0/0 0/0 6/1 4/2 0/0 10/03 0,-

Grovfelt Medalje kl 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Medalje
1. Inge Markus Gjestvang Imenes 5/3 5/3 6/5 4/0 5/2 25/13 Medalje
2. Eivind Igland Imenes 6/4 5/2 2/0 5/3 6/4 24/13
3. Anne Liv Skjeggedal Imenes 6/1 6/3 0/0 6/1 6/2 24/07
4. Odd Arne Flakk Haugland Birkenes 5/2 2/0 6/0 5/4 6/0 24/06
5. Leif Atle Beisland Imenes 4/3 4/3 4/0 5/3 6/3 23/12
6. Tore Nerli Hansen Sande 5/2 1/0 4/0 4/0 5/2 19/04
7. Inge Storenes Imenes 2/1 2/1 3/0 6/4 4/2 17/08
8. Kjerstin Steinhaug Hauge Mælum 5/2 0/0 5/2 6/1 0/0 16/05
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9. Karoline Øiehaug Nystein Kilebygda og Bolvik 0/0 0/0 6/1 4/2 0/0 10/03

Grovfelt Pengepremiering 30-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Kai Ågedal Evje og Hornnes 6/4 5/0 6/4 6/3 6/3 29/14 150,-
2. Silje Metveit Imenes 6/1 4/1 6/2 5/0 6/3 27/07 0,-

Grovfelt Medalje kl 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Medalje
1. Kai Ågedal Evje og Hornnes 6/4 5/0 6/4 6/3 6/3 29/14 Medalje
2. Silje Metveit Imenes 6/1 4/1 6/2 5/0 6/3 27/07

Grovfelt Pengepremiering 30-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Rut Bjerva Aanestad Mælum 6/1 6/1 6/0 6/2 6/4 30/08 301,-
2. Benjamin Langenes NyhavenSøgne 6/5 6/4 6/3 6/3 5/3 29/18 225,-
3. Daniel Davidsen Andebu 6/3 4/0 6/4 6/3 6/4 28/14 149,-
4. Bjørn Enerud Sande 5/1 6/2 5/2 6/1 5/3 27/09 75,-
5. Geir Hauge Mælum 6/5 2/0 6/2 6/0 6/4 26/11 0,-
6. Gustav Rosland Tørdal 5/1 6/2 3/0 5/2 6/0 25/05 0,-
7. Adrian Herland Rollag Hedrum 5/1 4/0 5/1 4/1 6/2 24/05 0,-
8. Jørn Vikhagen Jondalen 6/4 2/1 5/1 4/3 6/4 23/13 0,-
9. David Davidsen Sande 4/0 3/1 4/0 4/1 6/3 21/05 0,-
10. Tom Nyhaven Søgne 1/0 3/0 0/0 0/0 0/0 04/00 0,-

Grovfelt Medalje kl 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Medalje
1. Rut Bjerva Aanestad Mælum 6/1 6/1 6/0 6/2 6/4 30/08 Medalje
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2. Benjamin Langenes NyhavenSøgne 6/5 6/4 6/3 6/3 5/3 29/18
3. Daniel Davidsen Andebu 6/3 4/0 6/4 6/3 6/4 28/14
4. Bjørn Enerud Sande 5/1 6/2 5/2 6/1 5/3 27/09
5. Geir Hauge Mælum 6/5 2/0 6/2 6/0 6/4 26/11
6. Gustav Rosland Tørdal 5/1 6/2 3/0 5/2 6/0 25/05
7. Adrian Herland Rollag Hedrum 5/1 4/0 5/1 4/1 6/2 24/05
8. Jørn Vikhagen Jondalen 6/4 2/1 5/1 4/3 6/4 23/13
9. David Davidsen Sande 4/0 3/1 4/0 4/1 6/3 21/05
10. Tom Nyhaven Søgne 1/0 3/0 0/0 0/0 0/0 04/00

Grovfelt Pengepremiering 30-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Tor Harald Lund Søgne 6/3 6/5 6/5 6/5 6/4 30/22 326,-
2. Jan Kåre Moland Drangedal 6/6 6/3 6/2 6/5 6/4 30/20 275,-
3. Tor Arnfinn Homme Kristiansand o. O. 6/5 6/1 6/3 6/1 6/6 30/16 225,-
4. Runar Tveito Lunde 6/4 6/1 6/3 6/4 6/2 30/14 174,-
5. Helene Storenes Imenes 6/2 6/1 6/2 6/0 6/4 30/09 124,-
6. Geir Atle Metveit Imenes 6/5 5/3 6/4 6/6 6/6 29/24 75,-
7. Helena Metveit Imenes 5/1 6/4 6/2 6/4 6/3 29/14 0,-
8. Ole Kristian Austad Tørdal 6/3 6/2 6/5 5/3 6/1 29/14 0,-
9. Kjetil jr. Igland Imenes 6/3 6/2 5/0 6/1 6/5 29/11 0,-
10. Tor Christian Mathisen Bamble 6/4 4/1 6/3 6/3 6/5 28/16 0,-
11. Ann K. Å. Vikhagen Jondalen 6/2 4/1 6/4 6/2 6/5 28/14 0,-
12. Hans Kristian Wear Styrvoll 6/2 6/1 4/1 6/4 6/6 28/14 0,-
13. Lars Kristian Solheim Vegårshei 5/0 6/3 4/1 6/1 6/4 27/09 0,-
14. Bjørn I. Ø. Nystein Kilebygda og Bolvik 4/0 4/1 5/3 6/3 4/1 23/08 0,-
15. Kristian Storenes Imenes 6/3 0/0 6/4 4/1 5/0 21/08 0,-
16. Øyvind Bjerklund Holla 4/3 2/0 4/2 0/0 0/0 10/05 0,-

Grovfelt Gylt medalje kl 5 (stevnevinner)
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Medalje
1. Tor Harald Lund Søgne 6/3 6/5 6/5 6/5 6/4 30/22 Gylt Medalje
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2. Jan Kåre Moland Drangedal 6/6 6/3 6/2 6/5 6/4 30/20
3. Tor Arnfinn Homme Kristiansand o. O. 6/5 6/1 6/3 6/1 6/6 30/16
4. Runar Tveito Lunde 6/4 6/1 6/3 6/4 6/2 30/14
5. Helene Storenes Imenes 6/2 6/1 6/2 6/0 6/4 30/09
6. Geir Atle Metveit Imenes 6/5 5/3 6/4 6/6 6/6 29/24
7. Helena Metveit Imenes 5/1 6/4 6/2 6/4 6/3 29/14
8. Ole Kristian Austad Tørdal 6/3 6/2 6/5 5/3 6/1 29/14
9. Kjetil jr. Igland Imenes 6/3 6/2 5/0 6/1 6/5 29/11
10. Tor Christian Mathisen Bamble 6/4 4/1 6/3 6/3 6/5 28/16
11. Ann K. Å. Vikhagen Jondalen 6/2 4/1 6/4 6/2 6/5 28/14
12. Hans Kristian Wear Styrvoll 6/2 6/1 4/1 6/4 6/6 28/14
13. Lars Kristian Solheim Vegårshei 5/0 6/3 4/1 6/1 6/4 27/09
14. Bjørn I. Ø. Nystein Kilebygda og Bolvik 4/0 4/1 5/3 6/3 4/1 23/08
15. Kristian Storenes Imenes 6/3 0/0 6/4 4/1 5/0 21/08
16. Øyvind Bjerklund Holla 4/3 2/0 4/2 0/0 0/0 10/05

Grovfelt Pengepremiering 30-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Ole Dorholt Lunde 6/3 6/2 6/3 5/1 6/4 29/13 339,-
2. Bernt Einar Moland Drangedal 6/3 5/0 6/3 6/1 5/3 28/10 250,-
3. Per Kristian Aas Lunde 6/6 6/3 3/1 6/3 6/3 27/16 162,-
4. Kåre Storenes Imenes 6/3 4/2 6/4 6/2 5/2 27/13 75,-
5. Georg Gulbrandsen Dølemo 6/4 5/1 6/2 5/1 5/3 27/11 0,-
6. Engebret M. Mjøseng Sigdal 6/2 5/1 6/2 5/1 3/1 25/07 0,-
7. Øyvind Slåen Kilebygda og Bolvik 4/3 5/0 2/0 6/2 5/0 22/05 0,-
8. Bjørn Holmboe Sande 3/0 2/0 6/0 2/0 6/3 19/03 0,-
9. Jan Henning Loftsgarden Rauland 4/1 3/0 0/0 4/0 6/2 17/03 0,-
10. Halvor Loftsgarden Rauland 5/0 3/1 0/0 4/1 5/0 17/02 0,-
11. Knut Lande Fiskum 3/0 0/0 0/0 3/1 0/0 06/01 0,-

Grovfelt Medalje kl V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Medalje
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1. Ole Dorholt Lunde 6/3 6/2 6/3 5/1 6/4 29/13 Medalje
2. Bernt Einar Moland Drangedal 6/3 5/0 6/3 6/1 5/3 28/10
3. Per Kristian Aas Lunde 6/6 6/3 3/1 6/3 6/3 27/16
4. Kåre Storenes Imenes 6/3 4/2 6/4 6/2 5/2 27/13
5. Georg Gulbrandsen Dølemo 6/4 5/1 6/2 5/1 5/3 27/11
6. Engebret M. Mjøseng Sigdal 6/2 5/1 6/2 5/1 3/1 25/07
7. Øyvind Slåen Kilebygda og Bolvik 4/3 5/0 2/0 6/2 5/0 22/05
8. Bjørn Holmboe Sande 3/0 2/0 6/0 2/0 6/3 19/03
9. Jan Henning Loftsgarden Rauland 4/1 3/0 0/0 4/0 6/2 17/03
10. Halvor Loftsgarden Rauland 5/0 3/1 0/0 4/1 5/0 17/02
11. Knut Lande Fiskum 3/0 0/0 0/0 3/1 0/0 06/01

Grovfelt Pengepremie 30-skudd kl KIK
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Klavs Kjeldmand Holmestrand o. O. 6/2 5/0 6/2 6/5 6/5 29/14 150,-
2. Tor Olav Loftsgarden Rauland 4/1 3/1 6/0 6/5 6/4 25/11 0,-

Grovfelt Pengepremiering 30-skudd kl. EJ, 18-19 å
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Svein Christian Mathisen Bamble 6/3 5/1 6/0 6/1 6/0 29/05 180,-
2. Hedda Lohne Tveit Tørdal 6/3 3/2 6/3 4/0 5/3 24/11 120,-
3. Vetle Mathias Nordbø Mælum 5/1 1/0 5/3 4/2 4/1 19/07 0,-
4. Inga Marie Hanserud Jondalen 4/1 3/0 5/4 6/1 0/0 18/06 0,-

Grovfelt Medalje kl EJ
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Medalje
1. Svein Christian Mathisen Bamble 6/3 5/1 6/0 6/1 6/0 29/05 Medalje
2. Hedda Lohne Tveit Tørdal 6/3 3/2 6/3 4/0 5/3 24/11
3. Vetle Mathias Nordbø Mælum 5/1 1/0 5/3 4/2 4/1 19/07
4. Inga Marie Hanserud Jondalen 4/1 3/0 5/4 6/1 0/0 18/06


